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電子機器専用避雷器 M・RESTER シリーズ

並列接続形電源用避雷器
（クラスI）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）・端子番号図
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スライダ

スライダ

マーキングプレート

マーキングプレート

スペック表示

・密着取付可能

（2）

DINレール（35mm幅）
取付の場合
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警報出力用コネクタ形ユーロ端子台
（警報出力付のときのみ付きます）

N／PE側端子

90
4

4

9

DINレール

L側端子

連結バー（形式：CNB2）接続口 配線接続口
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端子接続図

警報出力※1

感熱
回路放電素子

※1、警報出力付のときのみ付きます。
　　  また、図は正常時の状態を示します。
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